

1. Pytanie: Czy waga ma być legalizowana?

Odpowiedź: tak, waga ma być legalizowana.

2. Pytanie: "Współpraca z oprogramowaniem zewnętrznym". Jaki rodzaj/nazwa oprogramowania?

Odpowiedź: Waga powinna współpracować ze standardowym oprogramowaniem typu MS OFFICE.

3. Pytanie: "Współpraca z dozownikiem pigmentów typu ALFA COLOR LAB lub równoważnym" – Przez który interfejs waga ma się komunikować z urządzeniem? Za pomocą jakich protokołów komunikacyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje rodzaju interfejsu.

4. Pytanie: "Akcesoria – zestaw antystatyczny" – Proszę rozwinąć, czy chodzi o jonizator antystatyczny, czy jakieś inne urządzenie?

Odpowiedź: Chodzi o „zestaw antystatyczny”.

5. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na mieszadło z grzaniem o prędkości mieszania 0/50 do 1500 rpm , maksymalnej temperaturze grzania 310 C, reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Mieszadło powinno być zgodnie ze specyfikacją.